FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA

FUNSAU-NA
HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA

Rua Eulenir de Oliveira Lima, 71 - Bairro Durval Andrade Filho
Fone/Fax: (67) 3441-5050 - Nova Andradina-MS

Av. Eulenir de Oliveira Lima,71-Bairro Durval Andrade Filho- Nova Andradina-MS.:79750-000 Telefone/Fax(67)-3441-5050 | www.funsau-
na.ms.gov.br

Página 1

EDITAL FUNSAU/NA Nº 06/2021

CONVOCAÇÃO PARA ETAPA 02 - ENTREVISTA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2021

NOVA ANDRADINA/MS

NORBERTO FABRI JUNIOR, Diretor Geral da Fundação Serviços de Saúde de Nova
Andradina-FUNSAU/NA, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto
no § 3º do art. 17, da Lei nº 886, de 9 de junho de 2010, RESOLVE:

Art. 1º - CONVOCAR os candidatos habilitados para a 2º Etapa - Avaliação através de
entrevista individual por competência (de caráter classificatório e eliminatório), que estão
concorrendo aos cargos de Auxiliar Administrativo, Fisioterapeuta, Técnico em
Enfermagem e Técnico em Segurança do Trabalho (conforme disposto no Anexo I). A
pontuação adquirida nesta etapa será somada à pontuação da 1º Etapa.

Art. 2º - Na etapa 02, os candidatos serão submetidos a entrevista individual onde será
avaliado a competência do candidato, baseado no conjunto de conhecimentos, habilidades e
atitudes; na sua declaração comportamental em fornecer resposta estruturada conforme uma
situação que tenha ocorrido em seu histórico profissional e/ou pessoal; com pontuação
variando de 0 (zero) a 100 (cem) pontos.

Art. 3º - O candidato que não obter nota igual ou superior a 60 (sessenta) pontos,
resultante do somatório da Pontuação adquirida na Etapa 01 com a pontuação
adquirida na Etapa 02, estará automaticamente eliminado do certame.

Art. 5º - Os candidatos convocados deverão comparecer na data, local e horário, conforme
descrito no anexo I deste edital.

Art. 6º - Os candidatos convocados que não comparecerem para a entrevista, serão
considerados desistentes, sendo portanto, automaticamente eliminados do certame.

Art. 7º - As situações omissas e os casos fortuitos ou de força maior que surgirem, serão
orientados e resolvidos pela Comissão do Processo Seletivo Simplificado.

Art. 8º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação no site da FUNSAU-NA.

Nova Andradina/MS, 21 de Maio de 2021.

Norberto Fabri Junior
Diretor-Geral da FUNSAU-NA

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA

FUNSAU-NA
HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA

Rua Eulenir de Oliveira Lima, 71 - Bairro Durval Andrade Filho
Fone/Fax: (67) 3441-5050 - Nova Andradina-MS

Av. Eulenir de Oliveira Lima,71-Bairro Durval Andrade Filho- Nova Andradina-MS.:79750-000 Telefone/Fax(67)-3441-5050 | www.funsau-
na.ms.gov.br

Página 2

ANEXO I DO EDITAL Nº 06/2021 – PSS Nº 04/2021

CRONOGRAMA DE ENTREVISTA

Data: 25 de Maio de 2021 (Terça-feira)
Horário: às 13:00hs
Local: No setor Administrativo do Hospital Regional de Nova Andradina, situado na Av.
Eulenir de Oliveira Lima, nº 71, Bairro Durval Andrade Filho.

CANDIDATOS HABILITADOS PARA A ETAPA 02

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

GLEISON RODRIGUES DA SILVA SOUZA 34,00 1o

REGINA CÉLIA RICORDI ANTUNES GAGO 32,00 2º

VILMA DOS SANTOS FREITAS 26,50 3º

FISIOTERAPEUTA

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

ELIANE SANTANA DE QUEIROZ 33,00 1o

AMANDA MIQUILIN 25,50 2º

HOHANA NASCIMENTO BOLSANELO 24,00 3º

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

TATIANE FLORES FORTUNATO 30,50 1o

EVELYN JAQUELINE MOREIRA GABRIEL 30,50 2º

LÉIA HELENA GOMES 23,00 3º

DALILA PICANÇO BATISTA 21,50 4º

BRUNA NAIELY VENTURINI 6,50 5º

ROSANGELA GOMES DE MOURA LOPES 3,50 6º

MARLI VALENTIM DOS SANTOS MOREIRA 3,50 7º

ELIVÂNIA APARECIDA PEREIRA 2,00 8º

ROSIMEIRE HOLANDA DA SILVA 0,50 9º

DANIELY SILVA ARAGÃO VICENTE 0,50 10º

MARGARETH APARECIDA C. DOS SANTOS GIBIN 0,00 11º

WALDEMAR WAGNER DE MOURA 0,00 12º

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

LEIDIANE LIMA RIBEIRO 34,00 1o